
平成 26年 9月吉日 

会員各位  

 

一般社団法人 香川県作業療法士会 

会長 植野 英一 

生活行為向上マネジメント特設委員長 松本嘉次郎 

（公 印 略） 

 

 

生活行為向上マネジメント 基礎研修のご案内 

 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

 さて、日本作業療法士協会は、2012年 10月に「生活行為向上マネジメント」に係る協会

の基本方針を発表し、「作業療法の見える化」のツールとして、多くの現場で活用していく

ことを指針としております。それに伴い、当県士会におきましても、生活行為向上マネジ

メントの周知および実施に向けた研修会を開催していく必要があると考えております。 

 そこで、「生活項向上マネジメント 基礎研修」を平日夜に複数回実施を予定しておりま

す。つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

①日時；平成 26年 10月 10日（金）19:00～21:00 

場所；創心会 リハビリ倶楽部高松中央（高松市六条町 168-3） 

講師；松本嘉次郎（四国医療専門学校） 

   若林 佳樹（創心会 リハビリ倶楽部高松中央） 

  

②日時；平成 26年 10月 16日（木）19:00～21:00 

場所；松井病院（観音寺市村黒町 739-1） 

講師；松本嘉次郎（四国医療専門学校） 

    纐纈 功（橋本病院） 

 

③日時・場所等；未定 

  ※上記に関らず、研修会を開催していこうと考えています。 

以上 


